
お客様各位 

商品廃盤のお知らせ 

 

拝啓 

 梅花の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社におきましては永年にわたりご愛顧を頂いておりました下記商品を市場

の動向等を踏まえた結果、製造中止とさせていただく事になりました。 

 尚、補修用については引き続き対応させていただきます。その他、ご相談していただけれ

ば対応いたしますので、お気軽に弊社営業担当へご相談ください。 

誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 今後も皆様のご要望にお応えすべく、より良い商品の充実に努めて参りたいと存じます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

商品名  ウルトラシンプル 

 

以上 

 

令和 2 年 2 月吉日 

〒694-0303 

島根県大田市水上町白坏 658-1 

株式会社シバオ 

Tel：0854-89-0201 Fax：0854-89-0276 


